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Ano lectivo 2016/2017 

Concurso Técnico Especializado  

Horário 10– Técnico de Eventos, Técnico de Turismo e Técnico de Receção 

Lista de candidatos admitidos  

 

Nº  Nome  

9221067963 Carla Alexandra Medeiros Pinto Janeira 

4923512598 Carla Sofia Dinis Vicente Pardal 

1510923616 Carla Sofia do Nascimento Palma 

8025122794 Diogo José Ferreira Garrett 

6980282115 Edmundo Manuel de Almeida Boavista 

2278919474 João Daniel de Barros Nunes de Oliveira 

6809127097 João José dos Santos Dias 

8982039929 José Manuel de Sousa Grave 

9382444610 Maria Alexandra Teixeira da Costa 

3028485141 Maria de Fátima Mateus Neves Gomes Paulo 

8466459715 Maria Goreti da Costa da Silva Pereira 

8443332239 Maria José Coelho Gonçalves 

9650196331 Melina Sofia Rodrigues Guedelha Duarte 

9354047955 Mónica Sofia de Jesus Ferreira 

5631144956 Monika Bothe Martins 

4351200456 Otilia Baltazar 

2171515570 Sandra Maria Pinto dos Santos Vitorino Campos 

5538442357 Sílvia Maria Brazão Baeta Domingos 

1075396220 Sónia Isabel da Magra Correia 

9654518708 Vanda Costa Pereira Bengala Gregório 

 

Lista dos candidatos excluídos  

 

Nº Nome Motivo 

9221067963 Carla Alexandra Medeiros Pinto Janeira Não enviou documentação 

4923512598 Carla Sofia Dinis Vicente Pardal Não enviou documentação 

8025122794 Diogo José Ferreira Garrett Não enviou documentação 
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6980282115 Edmundo Manuel de Almeida Boavista Não enviou documentação 

2278919474 João Daniel de Barros Nunes de Oliveira Não tem a habilitação requerida 

6809127097 João José dos Santos Dias Não enviou documentação 

8982039929 José Manuel de Sousa Grave Não tem a habilitação requerida 

3028485141 Maria de Fátima Mateus Neves Gomes Paulo Não tem a habilitação requerida 

8443332239 Maria José Coelho Gonçalves Não tem a habilitação requerida 

8466459715 Maria Goreti da Costa da Silva Pereira Não enviou documentação 

9650196331 Melina Sofia Rodrigues Guedelha Duarte Não tem a habilitação requerida 

5631144956 Monika Bothe Martins Não tem a habilitação requerida 

4351200456 Otilia Baltazar Não enviou documentação 

1075396220 Sónia Isabel da Magra Correia Não enviou documentação 

9654518708 Vanda Costa Pereira Bengala Gregório Não tem a habilitação requerida 

Convocados para entrevista  

 

Nº  Nome  Data - Hora - Sala 

1510923616 Carla Sofia do Nascimento Palma 

29 de Setembro – 15.00 -sala C0-14 

(por ordem de chegada) 

9382444610 
Maria Alexandra Teixeira da 

Costa 

9354047955 Mónica Sofia de Jesus Ferreira 

2171515570 
Sandra Maria Pinto dos Santos 

Vitorino Campos 

5538442357 
Sílvia Maria Brazão Baeta 

Domingos 
  

  

  

  

                                                                                                   Lagos, 26 de Setembro de 2016 

                                                                                                               Graça Cabrita  

                                                          (Diretora) 
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